
Už jste o nás někdy slyšeli ? ☺



Naše filozofie a hodnoty

Nové jméno na trhu – nový přístup

Reagujeme na potřeby cenově
dostupného bydlení.

Motto: Rodinný dům za cenu bytu.



Co je Flexibuild ?

• Obchodní společnost
• Stavební materiál
• Stavební systém
• Know how, jak kvalitně stavět domy

EKONOMICKÉ
EKOLOGICKÉ
ESTETICKÉ
ZDRAVÉ



O společnosti

Vznikla v květnu 2007
Navázala na výzkum
VÚVL a zahraniční
zkušenosti 
Ochrana značky, loga, 
produktu
Management:
Olga Girstlová
Zdeněk Forman
Sídlo v Brně
Trhy: ČR, BG, HU



Čím jsme jiní?

1. Klient si „staví“
svůj dům podle 
požadavků na
spotřebu energií
materiál
inteligenci

=  CENU



Čím jsme jiní?

2. Váš dům dostane
svoje rodné číslo

Jsme s vámi od 
prvního nápadu až
do doby, kdy 
budete bydlet
Záruka dle 
občanského 
zákoníku



Čím jsme jiní?

3. Stavební systém
Dostupná cena
Rychlost výstavby
Úspora energií
Snadná výstavba
Snadná povrchová
úprava
Další služby



Čím jsme jiní?

4. Stavební materiál
Certifikovaný materiál 
Recyklace 
potravinářských obalů
Stavební deska                
s širokým využitím a 
dobrými vlastnostmi
Ověřeno a s úspěchem 
provozováno                     
v Evropě



Stavební materiál

9 dobrých důvodů, proč si zvolit materiál Flexibuild



Stavíme z Flexibuildu



Produkty



Stavební systém, montážní manuál

Materiály
Prvky systémů Flexibuild
Certifikace prvků systému Flexibuild

Obecné zásady a podmínky montáže
Založení stavby                                    
Zásady montáže systémů Flexibuild
Zásady montáže prvků Flexibuild 
ve standardní výstavbě
Zásady spojování prvků F. a povrchové úpravy
Zásady instalace technologií
Doprava, skladování a manipulace na staveništi   

Doporučené nářadí a  pomůcky
Bezpečnost práce a ekologie
Příklady chyb při montáži
Zákaznická řešení

Verze 1 – určeno pro interní potřebu 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Montážní manuál 
 



Bytové domy

Komerční
budovy

Zahradní domky
a kůlny

Protihlukové stěny
Garáže

Rodinné domy

Dětské zahradní
domky, psí boudy

Tepelná izolace

Interiér domu

Využití Flexibuildu



Netradiční využití

• Nábytek // Konference „Green Dot 2008, Praha
• Hvězdy pro vystoupení // Grand Prix Brno 2008



Flexibuild se rozvíjí…

Vlastní výroba – Hrušovany u Brna
Dodavatelská síť – ostatní materiál
Realizační partneři - výstavba
Obchodní partneři – přímý prodej
Vývojové a inovační centrum - Zlín
Spolupráce se studenty
Spolupráce s designéry a architekty



Spolupráce

• EkoKom, a.s. – odpad
• Další zpracovatelé odpadů
• Školy – pilotní projekt pro MŠ a ZŠ v Brně

DOMEČEK NA OBALY 
OBALY NA DŮM



Podpora ekologie

V rámci spolupráce s EkoKom a.s. :
Den s Tetrapakem Krnov, duben 2007 
Odpadové dny Hradec Králové, červen 2007 
Den odpadů v Olomouci, září 2007

Další akce
Seminář Technologická spolupráce mezi Řeckem       
a ČR v oblasti nakládání s odpady a recyklace  
květen 2007 
Komunální odpady v praxi / seminář kraje Vysočina    
listopad 2007
Brno chrání přírodu / seminář Klubu mladých 
přírodovědců
listopad 2007

2007



Podpora ekologie

19.4. Den Země s ekojarmarkem, Prostějov
22.4. Den Země, Nový Jičín
15.-16.5. IV. mezinárodní kongres PRO EUROPE –

"Od odpadů k surovinám", Praha

2008



Veletrhy a výstavy

Březen // Stavotech Olomouc
Duben // Stavební veletrh Brno 

ve spolupráci s firmou IZOPOL

2008



Proč právě Flexibuild?

Jiný pohled na bydlení
Nový životní styl
Odpovědné podnikání
Kvalita za dobrou cenu
Perspektivní partner



Děkujeme za pozornost!


